12 CORRIDA CONTRA O CANCER ALFENAS

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

1
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12
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14
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17
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21
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27
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29
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31

Num.

220
287
211
243
230
201
216
270
223
266
249
290
276
286
225
292
213
233
288
222
258
279
214
237
226
247
239
275
295
284
218

Nome
DANILO RODRIGUES DE PAULA
PAULO VITOR LUNKES
ANDRE ALOISIO FORTUNATO SILVA
JOSE ROBERTO AVELINO COSTA
FERNANDO FAUSTINO CAMPOS
ADHEMIR FERNANDES GARCIA
BRUNO REIS OLIVEIRA

PEDRO ANTONIO DE PADUA ANDRADE

DIOGO RODRIGUES HUAIS
MAYCON JESUS SALVIANO
LEONARDO RUBIA OLIVEIRA
VALDENEI DE OLIVEIRA
ROBERTO FERREIRA

THIAGO DAVID ALBANANTE FERREIR
DOMINGOS SAVIO CASSIMIRO JUNIOR

LUCIANO PEREIRA IUNER
ANTONIO ADRIANO PEREIRA
GABRIEL ELIAS SILVA MIRANDA
THIAGO KRAUSS BASTOS REIS
DIEGO GONCALVES ROBERTO
MARCOS R M MARQUES
RODRIGO GOMES DE MORAIS
ANTONIO CARLOS DE MENDONCA
GUILHERME JORDAO RIBEIRO
EDER DONIZETE TIMOTEO
LEANDRO MARCELINO ROSA
IGOR LUIZ SILVA MIRANDA
REGIS RIBEIRO FERRER
PAULO PAIVA BAISI

SEBASTIAO DE SOUZA

CLEBER VIGATO
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ldd.

26
36
34
39
30
27
20
18
35
26
17
43
40
29
28
46
39
16
29
18
27
30
33
24
30
27
13
32
40
66
55

Faixa CIL.Fx.
M2529 -
M3539 -
M3034 -
M3539 -
M3034 -
M2529 1
M2024 1
M1619 1
M3539 1
M2529 2
M1619 2
M4044 1
M4044 2
M2529 3
M2529 4
M4549 1
M3539 2
M1619 3
M2529 5
M1619 4
M2529 6
M3034 1
M3034 2
M2024 2
M3034 3
M2529 7
MO0015 1
M3034 4
M4044 3
M6099 1
M5559 1

Equipe

carmo do rio claro

RUNNERS VIAGENS

Atlemac

Campo do Meio

campo do meio

Campo do meio Minas Gerais

LIVESTRONG

Individual

imdiviual

Tempo
00:14:43
00:15:37
00:16:21
00:16:50
00:17:07
00:18:09
00:19:20
00:19:20
00:19:38
00:20:14
00:20:31
00:20:32
00:21:12
00:22:20
00:22:53
00:23:21
00:23:27
00:24:04
00:24:13
00:24:21
00:24:22
00:24:33
00:24:37
00:24:49
00:25:12
00:25:45
00:26:23
00:26:38
00:26:41
00:26:56
00:26:58

Liquido
00:14:43
00:15:37
00:16:21
00:16:50
00:17:07
00:18:09
00:19:20
00:19:20
00:19:38
00:20:14
00:20:28
00:20:32
00:21:12
00:22:18
00:22:51
00:23:21
00:23:24
00:24:03
00:24:13
00:24:20
00:24:22
00:24:30
00:24:35
00:24:47
00:25:12
00:25:42
00:26:22
00:26:34
00:26:36
00:26:56
00:26:58
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280
294
273
277

228
240
256
253
215
254
282
296
274
245
293
285
221
281

RODRIGO SANTOS DIAS
NAIRO JOSE BORGES LOPES
RAFAEL ANTONIO DE SOUZA

ROBERTO SALVADOR DE SOUZA
GUIMARAES

ELIAS PEREIRA DA SILVA

ISRAEL PINHEIRO PENHA

MARCIO ISAC DE SOUZA

LUIS GUILHERME ROQUE CABRAL
BRENO REGIS SANTOS

LUIZ FERNANDO DE ALMEIDA E SILVA
ROMULO ROCHA

MARCELO AUGUSTO SALOMAO
RAMON VINICIUS DE OLIVEIRA

JULIO TADEU LIMA DE SOUZA

JOAO MIGUEL LUSVARGHI PORRECA
TARIK DE FARIA RIBEIRO ABDNY RAHAL
DIEGO BOLZAN

RODRIGO TORRES
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29
25
26
41

48
48
54
14
37
34
32
33
24
28
22
23
23
34

M2529
M2529
M2529
M4044

M4549
M4549
M5054
MO0015
M3539
M3034
M3034
M3034
M2024
M2529
M2024
M2024
M2024
M3034

[ee]

Nao tem

UNOPAR

Pacer Assessoria Esportiva

00:27:13
00:27:13
00:27:45

00:28:00

00:28:02
00:28:03
00:28:20
00:29:43
00:30:14
00:31:39
00:32:22
00:32:39
00:34:11
00:37:05
00:36:15
00:37:17
00:39:17

01:01:47

00:27:09
00:27:09
00:27:42

00:27:56

00:28:02
00:28:02
00:28:16
00:29:43
00:30:13
00:31:34
00:32:22
00:32:39
00:34:11
00:34:51
00:36:10
00:37:14
00:39:17

01:01:47
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